

# Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba :

**Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny**

79501 Rýmařov, Revoluční 1007/30b, k.ú. Rýmařov, par.č. 1653

Objednatel : Město Rýmařov  
náměstí Míru 230/1  
795 01 RýmařovIČO : .00296317  
DIČ : CZ00296317Zhotovitel : Rybka - stavby a služby , s.r.o.  
Kostelní 733/2b  
747 21 Kravaře u HlučínaIČO : 27820327  
DIČ : CZ27820327

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Ing. Vladimír Štefek

Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	3 554 895,39
DPH	21 %	746 528,03
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>#####</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem
01	Stavební úpravy objektu	<b>3 171 955,47</b>	0,00	2 621 450,80	550 504,67
01	Ústřední vytápění	<b>344 984,08</b>	0,00	285 110,81	59 873,27
01	Elektromontáže vč. dodání svítidel	<b>276 074,81</b>	0,00	228 161,00	47 913,81
01	ZTI - vnitř.vodovod,spl.kanalizace, zařiz.předm.,vzt	<b>508 409,06</b>	0,00	420 172,78	88 236,28
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>4 301 423,42</b>	<b>0,00</b>	<b>3 554 895,39</b>	<b>746 528,03</b>

## Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0,00
Oborová přírážka	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Provoz investora	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>Stavební část</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>01</b>	<b>Stavební úpravy stávajícího objektu</b>	Měrná jednotka	objekt
<b>Stavba</b>	<b>- zřízení dětské skupiny v objektu MŠ Revoluční</b>	Počet jednotek	1
<b>2018</b>	<b>79501 Rýmařov, Revoluční 1007/30b</b>	Náklady na m.j.	2 621 451
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1,795 01 Rýmařov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1 294 239	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	1 322 211	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	2 616 451	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		5 000	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		2 621 451	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		2 621 451	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	2 621 451 Kč
DPH	21,0 %	550 505 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>3 171 956 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet :
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební část

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000	Projektová dokumentace	8 000	0	0	0
12	Odkopávky a prokopávky	3 660	0	0	0
16	Přemístění výkopku	3 159	0	0	0
17	Konstrukce ze zemin	1 396	0	0	0
31	Zdi podpěrné a volné	24 912	0	0	0
34	Stěny a příčky	461 579	0	0	0
41	Stropy a stropní konstrukce	27 225	0	0	0
43	Schodiště	1 510	0	0	0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	5 363	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	5 853	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	190 023	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	159 522	0	0	0
64	Výplně otvorů	37 703	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	25 588	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	8 305	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	110 167	0	0	0
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	10 357	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	50 012	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	64 116	0	0
713	Izolace tepelné	0	176 941	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	47 838	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	12 269	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	149 592	0	0
611	Výrobky stavebně truhlářské	0	567 233	0	0
771	Podlahy z dlaždic	0	22 603	0	0
776	Podlahy povlakové	0	171 192	0	0
781	Obklady keramické	0	70 180	0	0
784	Malby	0	40 248	0	0
930	HZS	0	0	0	5 000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	159 906	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>1 294 239</b>	<b>1 322 211</b>	<b>0</b>	<b>5 000</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 621 451	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 621 451	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 621 451	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 621 451	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 621 451	0
Provoz investora	0	0,0	2 621 451	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 621 451	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 621 451	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 000</b>		<b>Projektová dokumentace</b>				
1	1R2vlastní	Zpracování geodetického plánu se zanesením do katastru	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>000 Projektová dokumentace</b>				<b>8 000,00</b>
<b>Díl: 12</b>		<b>Odkopávky a prokopávky</b>				
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 vstupní přístupová rampa: 1,50*5,00*0,40	m3	3,00 3,00	1 190,00	3 570,00
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 vstupní přístupová rampa: 1,50*5,00*0,40	m3	3,00 3,00	30,00	90,00
	<b>Celkem za</b>	<b>12 Odkopávky a prokopávky</b>				<b>3 660,00</b>
<b>Díl: 16</b>		<b>Přemístění výkopku</b>				
4	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m vstupní přístupová rampa: 1,50*5,00*0,40	m3	3,00 3,00	840,00	2 520,00
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 vstupní přístupová rampa: 1,50*5,00*0,40	m3	3,00 3,00	213,00	639,00
	<b>Celkem za</b>	<b>16 Přemístění výkopku</b>				<b>3 159,00</b>
<b>Díl: 17</b>		<b>Konstrukce ze zemin</b>				
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m vstupní přístupová rampa: 1,50*5,00*0,40	m3	3,00 3,00	15,40	46,20
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 vstupní přístupová rampa: 1,50*5,00*0,40	m3	3,00 3,00	450,00	1 350,00
	<b>Celkem za</b>	<b>17 Konstrukce ze zemin</b>				<b>1 396,20</b>
<b>Díl: 31</b>		<b>Zdi podpěrné a volné</b>				
8	317944315RU5	Válcované nosníky nad č.24 do připravených otvorů včetně dodávky profilu U č.30 nový stav: (2*5,10)*0,0462	t	0,47 0,47	40 650,00	19 105,50
9	317944313RU4	Válcované nosníky do č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu U č.18 nový stav: (2*3,00)*0,022	t	0,13 0,13	36 200,00	4 706,00
10	13611228	Roznášecí deska pod U profil č. 18, 300x300x10 mm	t	0,01	70 000,00	700,00
11	311941111R00	Kotvení roznášecí desky nerez.kotvou DN 10/120 mm (2 ks)	m	1,00	400,00	400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>31 Zdi podpěrné a volné</b>				<b>24 911,50</b>
<b>Díl: 34</b>		<b>Stěny a příčky</b>				
12	342263211RT2	Příčka sádrokarton. dřev.kce, 2x oplášť. tl.do 110 mm, desky SDK tl. 12,5 mm, minerál tl. 5 cm nový stav - m.č. 1.01.: (1,53+1,90+5,74)*3,00-0,80*2,00-0,90*0,80- 3,30*2,60 nový stav - m.č. 1.02.: (4,09*3,00)-1,65*2,00 nový stav - m.č. 1.03.: (2,39+2,39+2,05)*3,00-0,80*2,00*2-0,70*2,00 nový stav - m.č. 1.04.: (1,70+4,09)*3,00-0,80*2,00 nový stav - m.č. 1.05.: (0,85+2,14+1,85+1,95)*3,00-0,80*2,00 nový stav - m.č. 1.06.: (0,86+2,01)*3,00 nový stav - m.č. 1.08.: (2,39+2,39)*3,00-0,70*2,00 nový stav - m.č. 1.09.: (1,72*3,00) nový stav - m.č. 1.10.: (1,60*3,00) nový stav - m.č. 1.11.: (1,60*3,00) nový stav - m.č. 1.12.: (1,60*3,00)-0,70*2,00 nový stav - m.č. 1.15.: (1,80*2,60)-0,90*2,00	m2	118,60 16,61 8,97 15,89 15,77 18,77 8,61 12,94 5,16 4,80 4,80 3,40 2,88	702,00	83 257,20
13	342263991R00	Příplatek k příčce sádrokarton za desku tl. 15 mm nový stav - plocha dle předchozí položky: 118,60	m2	118,60 118,60	69,00	8 183,40
14	342266112RX3	Obklad stěn sádrokartonem na konstrukci, desky standard impreg. tl. 15 mm, bez izolace	m2	107,48	506,00	54 384,88

## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nový stav - m.č. 1.05: (4,09*2+4,20*2+0,85*2+0,10)*3,0-0,80*2,00*3-1,13*1,85-1,10*1,20*2		45,61		
		nový stav - m.č. 1.06: (2,01*2+2,47*2)*3,00-0,80*2,00-1,13*1,85*2		21,10		
		nový stav - m.č. 1.12: (1,40*2+1,60*2)*3,00-0,70*2,00*2		15,20		
		nový stav - m.č. 1.13: (0,85*2+1,60*2)*3,00-0,70*2,00		13,30		
		nový stav - m.č. 1.09: (4,09*3,00)		12,27		
15	342266112RX1	Obklad stěn sádrokartonem na konstrukci, desky standard tl. 15 mm, bez izolace	m2	230,90	483,00	111 524,70
		nový stav - m.č. 1.01: (3,74+16,17+14,64)*3,00-0,90*2,00-0,80*2,00*3-0,70*2,00-1,13*1,85*10-1,10*0,80*3		72,11		
		nový stav - m.č. 1.02: (6,00+6,00+5,74+4,09+5,10+5,10)*3,00-4,70*2,60*2-1,13*1,85*5-1,13*2,65*3		52,22		
		nový stav - m.č. 1.03: (2,05*3,00)-1,13*2,10		3,78		
		nový stav - m.č. 1.04: (4,00+4,00)*3,00-1,13*1,85*3-0,80*2,00-1,10*0,80		15,25		
		nový stav - m.č. 1.07: (0,80+1,56)*3,00		7,08		
		nový stav - m.č. 1.08: (2,39*3,00)-1,13*1,85		5,08		
		nový stav - m.č. 1.09: (2,33+4,09)*3,00-0,90*2,00-1,13*1,85		15,37		
		nový stav - m.č. 1.10: (1,04*3,00)-0,70*2,00		1,72		
		nový stav - m.č. 1.11: (0,90*3,00)		2,70		
		nový stav - m.č. 1.14: (1,90*3,00)		5,70		
		nový stav - m.č. 1.15: (12,47+12,47+1,80)*2,60-1,13*2,10*6-0,90*2,00*3		49,89		
16	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na dřevotřískový strop, desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	237,28	598,00	141 893,44
		nový stav - m.č. 1.02: plocha dle rozpisky: 55,98		55,98		
		nový stav - m.č. 1.03: plocha dle rozpisky: 4,92		4,92		
		nový stav - m.č. 1.04: plocha dle rozpisky: 16,38		16,38		
		nový stav - m.č. 1.05: plocha dle rozpisky: 13,47		13,47		
		nový stav - m.č. 1.06: plocha dle rozpisky: 5,00		5,00		
		nový stav - m.č. 1.07: plocha dle rozpisky: 4,61		4,61		
		nový stav - m.č. 1.08: plocha dle rozpisky: 5,76		5,76		
		nový stav - m.č. 1.09: plocha dle rozpisky: 9,56		9,56		
		nový stav - m.č. 1.10: plocha dle rozpisky: 1,67		1,67		
		nový stav - m.č. 1.11: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
		nový stav - m.č. 1.12: plocha dle rozpisky: 2,23		2,23		
		nový stav - m.č. 1.13: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
		nový stav - m.č. 1.14: plocha dle rozpisky: 4,43		4,43		
		nový stav - m.č. 1.15: plocha dle rozpisky: 22,45		22,45		
17	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	237,28	32,20	7 640,42
		nový stav - plocha dle předchozí položky: 249,14		249,14		
18	3422640 vlastní	Podhled akustický, hloubka 43 mm, kazety 600x600 mm, bez izolace, na stávající strop včetně montáže	m2	87,96	604,00	53127,84
		nový stav - m.č. 1.01: plocha dle rozpisky: 87,96				
19	347015123R00	Předstěna SDK, tl. 95mm, ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm	m2	2,93	535,00	1 567,55
		nový stav - m.č. 1.05: 2,93*1,00		2,93		
<b>Celkem za</b>		<b>34 Stěny a příčky</b>				<b>461 579,43</b>
<b>Díl:</b>	<b>41</b>	<b>Stropy a stropní konstrukce</b>				
20	471100010RA0	Vstupní podesta včetně izolace, dlažby (venkovní protiskluzová 300x300 mm), zábradlí trubkové D50 mm, výška 1,0 m, 5x sloupek, 3x vodorovná část, pozinkované, kotvení z boku do rampy	m2	7,50	3 630,00	27 225,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vstupní přístupová rampa: 1,50*5,00		7,50		
	<b>Celkem za</b>	<b>41 Stropy a stropní konstrukce</b>				<b>27 225,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>43</b>	<b>Schodiště</b>				
21	766231111R00	Montáž stahovacích půdních schodů	kus	1,00	1 510,00	1 510,00
22	61250023	Schody skládací dřevěné EI 15 THERM 110x70 cm	kus	1,00	11 690,00	
	<b>Celkem za</b>	<b>43 schodiště</b>				<b>1 510,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				
23	564761111R00	Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm,tl. 30 cm	m2	7,50	715,00	5 362,50
		vstupní přístupová rampa: 1,50*5,00		7,50		
	<b>Celkem za</b>	<b>56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>5 362,50</b>
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
24	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	59,43	40,20	2 389,09
		Odpočet otvorů: 1,13*2,65*3+1,13*1,85*23+1,13*2,10		59,43		
25	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně lepenky nebo folie	m2	237,28	14,60	3 464,29
		plocha celkem pro přízemí: 237,28		237,28		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>5 853,37</b>
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
27	620471842U00	Nátěr penetrační základní barvou	m2	142,66	35,00	4 993,10
		Fasádní zdivo: 22,72*3,25*2+10,54*3,25		181,93		
		Odpočet otvorů: 1,13*2,65*3+1,13*1,85*23+1,13*2,10		-59,43		
		Ostění: (2,65*2*0,15+1,13*0,15)*3+(1,85*2*0,15+1,13*0,15)*23+(2,10*2*0,15+1,13*0,15)		20,16		
28	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	59,43	40,20	2 389,09
		Odpočet otvorů: 1,13*2,65*3+1,13*1,85*23+1,13*2,10		59,43		
29	622318632RT2	Zatepl.systém therm flex,fasáda, EPS 70 F tl. 100 mm silikonová omítka, zrno 1,5-2 mm	m2	122,50	1 070,00	131 075,00
		Fasádní zdivo: 22,72*3,25*2+10,54*3,25		181,93		
		Odpočet otvorů: 1,13*2,65*3+1,13*1,85*23+1,13*2,10		-59,43		
30	622318635RT2	Zatepl.systém therm flex,fasáda, EPS 70 F tl. 150 mm, silikonová omítka, zrno 1,5-2 mm	m2	4,27	1 190,00	5 081,30
		Fasádní zdivo - výplň původních otvorů: 1,13*1,26*3		4,27		
31	622318653RT3	Zatepl. syst. therm flex, ostění, EPS 70 F tl. 30 mm, silikonová omítka, zrno 1,5-2 mm	m2	20,16	1 840,00	37 094,40
		Ostění: (2,65*2*0,15+1,13*0,15)*3+(1,85*2*0,15+1,13*0,15)*23+(2,10*2*0,15+1,13*0,15)		20,16		
32	622428971R00	Příplatek k položce za vícebarevnou omítku	m2	142,66	39,00	5 563,74
		Fasádní zdivo: 22,72*3,25*2+10,54*3,25		181,93		
		Odpočet otvorů: 1,13*2,65*3+1,13*1,85*23+1,13*2,10		-59,43		
		Ostění: (2,65*2*0,15+1,13*0,15)*3+(1,85*2*0,15+1,13*0,15)*23+(2,10*2*0,15+1,13*0,15)		20,16		
33	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty	m	20,16	59,00	1 189,44
		Ostění: (2,65*2*0,15+1,13*0,15)*3+(1,85*2*0,15+1,13*0,15)*23+(2,10*2*0,15+1,13*0,15)		20,16		
34	622481292R00	Montáž podparapetní lišty	m	29,38	43,00	1 263,34
		parapet: 1,13*26		29,38		
35	28350107.A	Profil okenní LPE pod parapet vč. lep. pásky	m	32,31	42,50	1 373,18

## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		parapet: 1,13*26		29,38		
		prořez 10%: 29,38*1,10		32,31		
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>190 022,58</b>
<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
36	635011002R00	Podlahy ze sádrovláknitých dílců E25, tl. 25 mm	m2	249,14	346,00	86 202,44
		nový stav - m.č. 1.01: plocha dle rozpisky: 87,96		87,96		
		nový stav - m.č. 1.02: plocha dle rozpisky: 55,98		55,98		
		nový stav - m.č. 1.03: plocha dle rozpisky: 4,92		4,92		
		nový stav - m.č. 1.04: plocha dle rozpisky: 16,38		16,38		
		nový stav - m.č. 1.05: plocha dle rozpisky: 13,47		13,47		
		nový stav - m.č. 1.06: plocha dle rozpisky: 5,00		5,00		
		nový stav - m.č. 1.07: plocha dle rozpisky: 4,61		4,61		
		nový stav - m.č. 1.08: plocha dle rozpisky: 5,76		5,76		
		nový stav - m.č. 1.09: plocha dle rozpisky: 9,56		9,56		
		nový stav - m.č. 1.10: plocha dle rozpisky: 1,67		1,67		
		nový stav - m.č. 1.11: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
		nový stav - m.č. 1.12: plocha dle rozpisky: 2,23		2,23		
		nový stav - m.č. 1.13: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
		nový stav - m.č. 1.14: plocha dle rozpisky: 4,43		4,43		
		nový stav - m.č. 1.15: plocha dle rozpisky: 22,45		22,45		
		prořez 5%: 237,28*1,05		249,14		
37	635110051R00	Montáž suchých podlah z dílců na pero a drážku	m2	237,28	225,00	53 388,00
		plocha celkem pro celé přízemí: 237,28		237,28		
38	58761600	Vyrovnávací podsyp tl. max. 20 mm bal. 50 l	kg	1 896,00	9,20	17 443,20
		nový stav - m.č. 1.01: plocha dle rozpisky: 87,96		87,96		
		nový stav - m.č. 1.02: plocha dle rozpisky: 55,98		55,98		
		nový stav - m.č. 1.03: plocha dle rozpisky: 4,92		4,92		
		nový stav - m.č. 1.04: plocha dle rozpisky: 16,38		16,38		
		nový stav - m.č. 1.05: plocha dle rozpisky: 13,47		13,47		
		nový stav - m.č. 1.06: plocha dle rozpisky: 5,00		5,00		
		nový stav - m.č. 1.07: plocha dle rozpisky: 4,61		4,61		
		nový stav - m.č. 1.08: plocha dle rozpisky: 5,76		5,76		
		nový stav - m.č. 1.09: plocha dle rozpisky: 9,56		9,56		
		nový stav - m.č. 1.10: plocha dle rozpisky: 1,67		1,67		
		nový stav - m.č. 1.11: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
		nový stav - m.č. 1.12: plocha dle rozpisky: 2,23		2,23		
		nový stav - m.č. 1.13: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
		nový stav - m.č. 1.14: plocha dle rozpisky: 4,43		4,43		
		nový stav - m.č. 1.15: plocha dle rozpisky: 22,45		22,45		
		celkem 237,28*0,02=4,74*400 kg=1896,00				
39	631592111R00	Doplnění násypu perlitem o ploše nad 2 m2	m3	0,68	3 660,00	2 488,80
		nový stav - drážky v desce pro vedení instalací: 19,94*0,35*0,06+0,70*0,10*0,06+2,90*0,35*0,06+1,30*0,15*0,06+2,50*0,25*0,06+8,82*0,30*0,06+21,00*0,15*0,06+1,90*0,15*0,06		0,90		
		celkem 0,90 m3*0,75		0,68		
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>159 522,44</b>
<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				
40	642952110RT3	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 197 x 70/7 - 19 buk	kus	4,00	750,00	3 000,00
41	642952110RT4	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 197 x 80/7 - 19 buk	kus	2,00	750,00	1 500,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	642941221RT3	Pouzdro pro posuvné dveře protilehlé, do SDK, protilehlé pouzdro 1650/1970 mm	kus	1,00	13 250,00	13 250,00
43	642952110RT5	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. Do 2,5m2, včetně dodávky zárubně 197x90/7 - 19 buk	kus	4,00	750,00	3 000,00
44	642945111R00	Osazení zárubní požárch 1kříd., pl. do 2,5 m2	kus	2,00	1 090,00	2 180,00
45	642940090RA0	Montáž dveří vstupních jednokřídlových, bez dodávky dveří	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
46	648991111RT3	Osazení parapet. desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. do 150 mm	m	29,38	360,00	10 576,80
		parapet: 1,13*26		29,38		
47	60780090	Krytka boční plastová vnitřního parapetu	kus	52,00	23,00	1 196,00
		26*2		52,00		
<b>Celkem za</b>		<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>37 702,80</b>
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
48	941941041R00	Montáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1,2 m, H 10 m	m2	181,93	40,00	7 277,20
		plocha fasády		181,93		
49	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1041	m2	181,93	30,00	5 457,90
		plocha fasády		181,93		
50	941941841R00	Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1,2 m, H 10 m	m2	181,93	25,00	4 548,25
		plocha fasády		181,93		
51	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m - pro montáž SDK stropů a nátěry stropů	m2	237,28	35,00	8 304,80
		nový stav - m.č. 1.01: plocha dle rozpisky: 87,96		87,96		
		nový stav - m.č. 1.02: plocha dle rozpisky: 55,98		55,98		
		nový stav - m.č. 1.03: plocha dle rozpisky: 4,92		4,92		
		nový stav - m.č. 1.04: plocha dle rozpisky: 16,38		16,38		
		nový stav - m.č. 1.05: plocha dle rozpisky: 13,47		13,47		
		nový stav - m.č. 1.06: plocha dle rozpisky: 5,00		5,00		
		nový stav - m.č. 1.07: plocha dle rozpisky: 4,61		4,61		
		nový stav - m.č. 1.08: plocha dle rozpisky: 5,76		5,76		
		nový stav - m.č. 1.09: plocha dle rozpisky: 9,56		9,56		
		nový stav - m.č. 1.10: plocha dle rozpisky: 1,67		1,67		
		nový stav - m.č. 1.11: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
		nový stav - m.č. 1.12: plocha dle rozpisky: 2,23		2,23		
		nový stav - m.č. 1.13: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
		nový stav - m.č. 1.14: plocha dle rozpisky: 4,43		4,43		
		nový stav - m.č. 1.15: plocha dle rozpisky: 22,45		22,45		
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>25 588,15</b>
<b>Díl:</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
52	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	237,28	35,00	8 304,80
		nový stav - m.č. 1.01: plocha dle rozpisky: 87,96		87,96		
		nový stav - m.č. 1.02: plocha dle rozpisky: 55,98		55,98		
		nový stav - m.č. 1.03: plocha dle rozpisky: 4,92		4,92		
		nový stav - m.č. 1.04: plocha dle rozpisky: 16,38		16,38		
		nový stav - m.č. 1.05: plocha dle rozpisky: 13,47		13,47		
		nový stav - m.č. 1.06: plocha dle rozpisky: 5,00		5,00		
		nový stav - m.č. 1.07: plocha dle rozpisky: 4,61		4,61		
		nový stav - m.č. 1.08: plocha dle rozpisky: 5,76		5,76		
		nový stav - m.č. 1.09: plocha dle rozpisky: 9,56		9,56		
		nový stav - m.č. 1.10: plocha dle rozpisky: 1,67		1,67		
		nový stav - m.č. 1.11: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
		nový stav - m.č. 1.12: plocha dle rozpisky: 2,23		2,23		



## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nový stav - m.č. 1.13: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
		nový stav - m.č. 1.14: plocha dle rozpisky: 4,43		4,43		
		nový stav - m.č. 1.15: plocha dle rozpisky: 22,45		22,45		
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>8 304,80</b>
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
53	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	16,34	53,60	875,82
		stávající stav - m.č. 1.04: plocha dle rozpisky: 1,37		1,37		
		stávající stav - m.č. 1.05: plocha dle rozpisky: 0,85		0,85		
		stávající stav - m.č. 1.09: plocha dle rozpisky: 3,20		3,20		
		stávající stav - m.č. 1.15: plocha dle rozpisky: 3,51		3,51		
		stávající stav - m.č. 1.18: plocha dle rozpisky: 3,35		3,35		
		stávající stav - m.č. 1.21: plocha dle rozpisky: 4,06		4,06		
54	962084131R00	Bourání příček deskových,sádkartonových tl.10 cm	m2	203,93	122,50	24 981,43
		stávající stav - m.č. 1.01: (2,20+2,33+1,89+2,29+2,29+1,80)*3-0,90*2,00*2		34,80		
		stávající stav - m.č. 1.02: (1,89+3,39+4,84)*3,00-0,80*2,00-0,60*2,00*2		26,36		
		stávající stav - m.č. 1.03: (1,00*3,00)		3,00		
		stávající stav - m.č. 1.04: (1,00*3,00)-0,60*2,00		1,80		
		stávající stav - m.č. 1.07: (1,99+2,00)*3,00-0,90*2,00-0,70*2,00		8,77		
		stávající stav - m.č. 1.08: (1,70+3,64)*3,00		16,02		
		stávající stav - m.č. 1.10: (2,10+5,74)*3,00		23,52		
		stávající stav - m.č. 1.12: (7,44+1,80)*3,00-0,90*2,00*3		22,32		
		stávající stav - m.č. 1.13: (2,19+2,19)*3,00-0,70*2,00		11,74		
		stávající stav - m.č. 1.14: (5,74*3,00)		17,22		
		stávající stav - m.č. 1.16: (2,19*3,00)-0,70*2,00		5,17		
		stávající stav - m.č. 1.17: (5,74*3,00)		17,22		
		stávající stav - m.č. 1.19: (2,05+2,29)*3,00-0,90*2,00		11,22		
		stávající stav - m.č. 1.21: (2,19*3,00)-0,90*2,00		4,77		
55	963016111R00	Demontáž pohledu SDK na stropu, 1x oplášt. 12,5 mm	m2	233,36	111,00	25 902,96
		stávající stav - m.č. 1.01: plocha dle rozpisky: 15,41		15,41		
		stávající stav - m.č. 1.02: plocha dle rozpisky: 8,26		8,26		
		stávající stav - m.č. 1.03: plocha dle rozpisky: 2,42		2,42		
		stávající stav - m.č. 1.04: plocha dle rozpisky: 1,37		1,37		
		stávající stav - m.č. 1.05: plocha dle rozpisky: 0,85		0,85		
		stávající stav - m.č. 1.06: plocha dle rozpisky: 9,93		9,93		
		stávající stav - m.č. 1.07: plocha dle rozpisky: 3,99		3,99		
		stávající stav - m.č. 1.08: plocha dle rozpisky: 13,44		13,44		
		stávající stav - m.č. 1.09: plocha dle rozpisky: 3,20		3,20		
		stávající stav - m.č. 1.10: plocha dle rozpisky: 41,90		41,90		
		stávající stav - m.č. 1.11: plocha dle rozpisky: 4,91		4,91		
		stávající stav - m.č. 1.12: plocha dle rozpisky: 13,40		13,40		
		stávající stav - m.č. 1.13: plocha dle rozpisky: 4,06		4,06		
		stávající stav - m.č. 1.14: plocha dle rozpisky: 21,09		21,09		
		stávající stav - m.č. 1.15: plocha dle rozpisky: 3,51		3,51		
		stávající stav - m.č. 1.16: plocha dle rozpisky: 4,28		4,28		
		stávající stav - m.č. 1.17: plocha dle rozpisky: 20,95		20,95		
		stávající stav - m.č. 1.18: plocha dle rozpisky: 3,35		3,35		
		stávající stav - m.č. 1.19: plocha dle rozpisky: 9,83		9,83		
		stávající stav - m.č. 1.20: plocha dle rozpisky: 20,37		20,37		
		stávající stav - m.č. 1.21: plocha dle rozpisky: 4,06		4,06		

## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	<b>01 Stavební úpravy stávajícího objektu</b>	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		stávající stav - m.č. 1.22: plocha dle rozpisky: 22,78		22,78		
56	962036112R00	Demontáž SDK na přiče, 1x oplášť, 12,5 mm	m2	271,95	105,00	28 554,75
		stávající stav - m.č. 1.01: (6,13+1,50)*3-1,13*2,10-1,13*1,26*3		26,26		
		stávající stav - m.č. 1.02: (2,99+1,55)*3,00-0,90*2,00*2		10,02		
		stávající stav - m.č. 1.03: (2,42*3,00)-1,13*0,65		6,53		
		stávající stav - m.č. 1.04: (1,37*3,00)-1,13*0,65		3,38		
		stávající stav - m.č. 1.05: (0,85+1,00)*3,00		5,55		
		stávající stav - m.č. 1.06: (5,53*3,00)		16,59		
		stávající stav - m.č. 1.07: (2,00*3,00)		6,00		
		stávající stav - m.č. 1.08: (3,64+3,69)*3,00-1,13*1,26*2		19,15		
		stávající stav - m.č. 1.09: (1,60*3,00)		4,80		
		stávající stav - m.č. 1.10: (7,30*3,00)*2-1,13*1,26*4-0,90*2,00*2		34,52		
		stávající stav - m.č. 1.11: (2,24*3,00)-0,90*2,00		4,92		
		stávající stav - m.č. 1.12: (7,44*3,00)-1,13*1,26*2		19,48		
		stávající stav - m.č. 1.13: (1,85*3,00)-0,90*2,00		3,75		
		stávající stav - m.č. 1.14: (3,67*3,00)*2-1,13*1,26*2-0,90*2,00		17,38		
		stávající stav - m.č. 1.15: (1,60*3,00)		4,80		
		stávající stav - m.č. 1.16: (1,95*3,00)-0,90*2,00		4,05		
		stávající stav - m.č. 1.17: (3,65*3,00)*2-1,13*1,26*2-0,90*2,00		17,26		
		stávající stav - m.č. 1.18: (1,60*3,00)		4,80		
		stávající stav - m.č. 1.19: (3,55+4,10+1,50)*3,00-1,13*1,26-0,90*2,00		24,23		
		stávající stav - m.č. 1.20: (3,55+3,55+5,74)*3-0,90*2,00-1,13*1,26-1,13*2,10		32,93		
		stávající stav - m.č. 1.21: (1,85*3,00)		5,55		
57	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	4,66	333,00	1 551,78
		stávající stav - celé podlaží plocha: 233,36*0,02		4,66		
58	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	19,00	8,00	152,00
		stávající stav: 19		19,00		
59	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	7,00	15,90	111,30
		stávající stav: 7		7,00		
60	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	20,00	13,20	264,00
		stávající stav: 20		20,00		
61	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	42,27	206,00	8 707,62
		stávající stav: (1,13*1,26)*17+(1,13*0,65)*2+(1,13*2,10)*7		42,27		
62	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,37	194,00	459,78
		stávající stav: 1,13*2,10		2,37		
63	962065311R00	Bourání nosné konstrukce trámové ze dřeva měkkého,zdivo	m3	8,86	2 100,00	18 606,00
		nový stav - m.č. 1.01: (1,13*1,85*2+1,00*2,00+1,13*0,59*8)*0,18		2,07		
		nový stav - m.č. 1.02: (1,13*1,85*4+1,13*0,59+4,70*2,60)*0,18		3,82		
		nový stav - m.č. 1.04: (0,90*2,00+1,10*0,80)*0,18		0,48		
		nový stav - m.č. 1.05: (1,13*1,85+0,90*2,00+1,10*0,80*2)*0,18		1,01		
		nový stav - m.č. 1.06: (1,13*0,59)*0,18		0,12		
		nový stav - m.č. 1.08: (1,13*1,20)*0,18		0,24		
		nový stav - m.č. 1.09: (1,13*1,20+0,90*2,00+0,80*0,80)*0,18		0,68		
		nový stav - m.č. 1.10: (0,80*2,00)*0,18		0,28		
		(0,30*2,10+(0,10*2,00)*4)*0,11		0,16		
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>110 167,44</b>
Díl:	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				

## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
64	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	68,96	87,80	6 054,69
		stávající stav - m.č. 1.04: (1,37*2+1,00*2)*2,00-0,60*2,00		8,28		
		stávající stav - m.č. 1.05: (0,85*2+1,00*2)*2,00-0,60*2,00		6,20		
		stávající stav - m.č. 1.09: (1,60*2+2,00*2)*2,00-0,70*2,00		13,00		
		stávající stav - m.č. 1.15: (1,60*2+2,19*2)*2,00-0,70*2,00		13,76		
		stávající stav - m.č. 1.18: (1,60*2+2,09*2)*2,00-0,70*2,00		13,36		
		stávající stav - m.č. 1.21: (1,85*2+2,19*2)*2,00-0,90*2,00		14,36		
65	972950001RA0	Vybourání otvorů ve stropu dřevěném trámovém - pro nové stahovací schodiště a pro nové světlovody	m2	2,41	1 785,00	4 301,85
		nový stav - m.č. 1.01+1.02.:1,50		1,50		
		nový stav - m.č. 1.03: 0,70*1,30		0,91		
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>10 356,54</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
66	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	163,17	306,50	50 011,61
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>50 011,61</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
67	711111001RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M	m2	222,90	30,00	6 687,00
		nový stav - vnitřní plocha přizemí bez příček: 22,29*10,00		222,90		
68	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	222,90	94,30	21 019,47
		plocha dle předchozí položky: 222,90		222,90		
69	628522691	Pás modifikovaný asfalt AL 40 mineral	m2	256,33	133,00	34 091,89
		plocha dle předchozí položky: 222,90		222,90		
		přeložení + prořez 15%: 222,90*1,15		256,33		
70	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	617,98	3,75	2 317,44
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>64 115,80</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
71	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně - 1 vrstva, materiál ve specifikaci	m2	230,49	36,00	8 297,64
		nový stav - vodorovná část stropu nad přizemím: 22,62*10,23-0,70*1,30		230,49		
72	713111211RK6	Montáž parozábrany spodem s přelepením spojů, včetně parozábrany N AL 170 speciál - strop a stěny koupelen, wc	m2	333,37	101,00	33 670,37
		nový stav - m.č. 1.01: plocha dle rozpisky: 87,96		87,96		
		nový stav - m.č. 1.02: plocha dle rozpisky: 55,98		55,98		
		nový stav - m.č. 1.03: plocha dle rozpisky: 4,92		4,92		
		nový stav - m.č. 1.04: plocha dle rozpisky: 16,38		16,38		
		nový stav - m.č. 1.05: plocha dle rozpisky: 13,47		13,47		
		nový stav - m.č. 1.06: plocha dle rozpisky: 5,00		5,00		
		nový stav - m.č. 1.07: plocha dle rozpisky: 4,61		4,61		
		nový stav - m.č. 1.08: plocha dle rozpisky: 5,76		5,76		
		nový stav - m.č. 1.09: plocha dle rozpisky: 9,56		9,56		
		nový stav - m.č. 1.10: plocha dle rozpisky: 1,67		1,67		
		nový stav - m.č. 1.11: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
		nový stav - m.č. 1.12: plocha dle rozpisky: 2,23		2,23		
		nový stav - m.č. 1.13: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
		nový stav - m.č. 1.14: plocha dle rozpisky: 4,43		4,43		
		nový stav - m.č. 1.15: plocha dle rozpisky: 22,45		22,45		
		nový stav - m.č. 1.05: (4,09*2+4,20*2+0,85*2+0,10)*3,00-0,80*2,00*3-1,13*1,85-1,10*0,80*2		46,49		
		nový stav - m.č. 1.06: (2,01*2+2,47*2)*3,00-0,80*2,00-1,13*1,85*2		21,10		

## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nový stav - m.č. 1.12: (1,40*2+1,60*2)*3,00-0,70*2,00*2		15,20		
		nový stav - m.č. 1.13: (0,85*2+1,60*2)*3,00-0,70*2,00		13,30		
73	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	237,28	49,00	11 626,72
		nový stav - m.č. 1.01: plocha dle rozpisky: 87,96		87,96		
		nový stav - m.č. 1.02: plocha dle rozpisky: 55,98		55,98		
		nový stav - m.č. 1.03: plocha dle rozpisky: 4,92		4,92		
		nový stav - m.č. 1.04: plocha dle rozpisky: 16,38		16,38		
		nový stav - m.č. 1.05: plocha dle rozpisky: 13,47		13,47		
		nový stav - m.č. 1.06: plocha dle rozpisky: 5,00		5,00		
		nový stav - m.č. 1.07: plocha dle rozpisky: 4,61		4,61		
		nový stav - m.č. 1.08: plocha dle rozpisky: 5,76		5,76		
		nový stav - m.č. 1.09: plocha dle rozpisky: 9,56		9,56		
		nový stav - m.č. 1.10: plocha dle rozpisky: 1,67		1,67		
		nový stav - m.č. 1.11: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
		nový stav - m.č. 1.12: plocha dle rozpisky: 2,23		2,23		
		nový stav - m.č. 1.13: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
		nový stav - m.č. 1.14: plocha dle rozpisky: 4,43		4,43		
		nový stav - m.č. 1.15: plocha dle rozpisky: 22,45		22,45		
74	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	11,96	69,00	825,24
		nový stav - m.č. 1.01: (1,13*1,85)*3		6,27		
		nový stav - m.č. 1.02: (1,13*1,85+0,90*2,00*2)		5,69		
75	283755055	Deska izolační podlah. K3 1200x600x 60mm (0,021)	m2	249,14	348,00	86 700,72
		nový stav - plocha přizemí: 237,28		237,28		
		ztratné 5%: 237,28*1,05		249,14		
76	63152313	Rohož izolační SF 35 160x1200x3500 mm (0,035)	m2	242,01	115,00	27 831,15
		nový stav - vodorovná část stropu nad přizemím: 22,62*10,23-0,70*1,30		230,49		
		ztratné 5%: 230,49*1,05		242,01		
77	63151423	Deska z minerální plsti AKU tl. 100 mm (0,035)	m2	12,55	114,00	1 430,70
		nový stav - m.č. 1.01: (1,13*1,85)*3		6,27		
		nový stav - m.č. 1.02: (1,13*1,85+0,90*2,00*2)		5,69		
		ztratné 5%: 11,96*1,05		12,55		
78	713300851R00	Odstranění izolace z pěnového polystyrenu bez úpravy - stávající zateplení podlahy	m2	233,36	13,60	3 173,70
		stávající stav - celé podlaží plocha: 233,36		233,36		
79	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1 735,56	1,95	3 384,35
		<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>				<b>176 940,58</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
80	762900065RA0	Demontáž dřevotřískových podlah	m2	233,36	66,10	15 425,10
		stávající stav - m.č. 1.01: plocha dle rozpisky: 15,41		15,41		
		stávající stav - m.č. 1.02: plocha dle rozpisky: 8,26		8,26		
		stávající stav - m.č. 1.03: plocha dle rozpisky: 2,42		2,42		
		stávající stav - m.č. 1.04: plocha dle rozpisky: 1,37		1,37		
		stávající stav - m.č. 1.05: plocha dle rozpisky: 0,85		0,85		
		stávající stav - m.č. 1.06: plocha dle rozpisky: 9,93		9,93		
		stávající stav - m.č. 1.07: plocha dle rozpisky: 3,99		3,99		
		stávající stav - m.č. 1.08: plocha dle rozpisky: 13,44		13,44		
		stávající stav - m.č. 1.09: plocha dle rozpisky: 3,20		3,20		
		stávající stav - m.č. 1.10: plocha dle rozpisky: 41,90		41,90		
		stávající stav - m.č. 1.11: plocha dle rozpisky: 4,91		4,91		

## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		stávající stav - m.č. 1.12: plocha dle rozpisky: 13,40		13,40			
		stávající stav - m.č. 1.13: plocha dle rozpisky: 4,06		4,06			
		stávající stav - m.č. 1.14: plocha dle rozpisky: 21,09		21,09			
		stávající stav - m.č. 1.15: plocha dle rozpisky: 3,51		3,51			
		stávající stav - m.č. 1.16: plocha dle rozpisky: 4,28		4,28			
		stávající stav - m.č. 1.17: plocha dle rozpisky: 20,95		20,95			
		stávající stav - m.č. 1.18: plocha dle rozpisky: 3,35		3,35			
		stávající stav - m.č. 1.19: plocha dle rozpisky: 9,83		9,83			
		stávající stav - m.č. 1.20: plocha dle rozpisky: 20,37		20,37			
		stávající stav - m.č. 1.21: plocha dle rozpisky: 4,06		4,06			
		stávající stav - m.č. 1.22: plocha dle rozpisky: 22,78		22,78			
81	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn nový stav: 11,96*0,18	m3	2,15 2,15	533,00	1 145,95	
82	762431225RT3	Montáž obložení stěn OSB deskami, včetně dodávky OSB desky tl. 12 mm nový stav - m.č. 1.01: (1,13*1,85)*3 nový stav - m.č. 1.02: (1,13*1,85+0,90*2,00*2)	m2	11,96 6,27 5,69	208,00	2 487,68	
83	762313113R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm nový stav - spojení krovu s U profily, svorník DN 20 - 30 ks	kus	30,00 30,00	64,90	1 947,00	
84	763712211R00	Montáž sloupů plnostěnných pl. do150 cm2 - úprava nosných stěn, doplnění nový stav: 6*3*3,00	m	54,00 54,00	140,00	7 560,00	
85	60515811	Hranol konstrukční masivní KVH NSi 50x90 mm l=3,5 m nový stav: 46*0,05*0,09	m3	0,21 0,21	17 000,00	3 570,00	
86	60515821	Hranol konstrukční masivní KVH NSi 90x90 mm l=3,5 m nový stav: 12*0,09*0,09	m3	0,09 0,09	17 000,00	1 530,00	
87	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	10,60	1 337,00	14 172,20	
		<b>Celkem za</b>				<b>47 837,93</b>	
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					
88	764510450RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm nalepení tmelem parapet: 1,13*26	m	29,38	410,00	12 045,80	
89	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	120,46	1,85	222,85	
		<b>Celkem za</b>				<b>12 268,65</b>	
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					
90	766670013R00	Montáž obložkové zárubně - posuvné dveře do pouzdra	kus	1,00	4 590,00	4 590,00	
91	766660012RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm	kus	4,00	1 330,00	5 320,00	
92	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	2,00	1 330,00	2 660,00	
93	766660016RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm	kus	6,00	1 440,00	8 640,00	
94	766660024RA0	Montáž dveří dvoukřídlových šířky 165 cm	kus	1,00	2 645,00	2 645,00	
95	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	35,00	2 755,00	96 425,00	
96	766666911R00	Dokompletace vnitřních dveří, včetně zámku a dveřního	kus	13,00	520,00	6 760,00	
97	76662930vlastní	Montáž světlovodu D350, D250 včetně prodlužovacího kusu	kus	7,00	2 560,00	17 920,00	
98	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 3,0 m	kus	1,00	4 000,00	4 000,00	
99	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,85	743,00	631,55	
		<b>Celkem za</b>				<b>149 591,55</b>	
<b>Díl:</b>	<b>611</b>	<b>Výrobky stavebně truhlářské</b>					
100	61143645	Okno plastové dvoudílné 1,13x1,85 m OS, zasklení 3sklo, otevíravé, výklopné, barva bílá oboustranné	kus	23,00	7 210,00	165 830,00	
101	61143646	Okno plastové dvoudílné 1,13x2,65 m OS, zasklení 3sklo - fix, barva bílá oboustranné	kus	2,00	10 140,00	20 280,00	

## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	<b>01 Stavební úpravy stávajícího objektu</b>	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
102	61143646	Okno plastové dvoudílné 1,13x2,65 m OS, zasklení 3sklo, otevíravé, výklopné, barva bílá oboustranně	kus	1,00	10 140,00	10 140,00
103	61143597	Okno plastové jednodílné 1,13x2,10 m OS, zasklení 3sklo, otevíravé, výklopné, barva bílá oboustranně	kus	1,00	8 770,00	8 770,00
104	61143597	Okno plastové jednodílné 1,13x2,10 m OS, zasklení 3sklo, fix, barva bílá oboustranně	kus	5,00	8 770,00	43 850,00
105	61143587	Okno plastové jednodílné 1,10x0,80 m OS, zasklení 1sklo, bezpečnostní - vnitřní osazení, barva bílá oboustranně	kus	3,00	2 940,00	8 820,00
106	611731995	Dveře vchodové plastové 2kř. 1,45x2,10 m, PU výplň, barva bílá zevnitř, zvenku barva hnědá	kus	1,00	27 080,00	27 080,00
107	611601202	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm	kus	4,00	2 480,00	9 920,00
108	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm	kus	1,00	2 480,00	2 480,00
109	61160623	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 80x197	kus	1,00	2 630,00	2 630,00
110	611601208	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 2kř. 165x197 cm - posuvné do pouzdra	kus	1,00	4 440,00	4 440,00
111	611601204	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm	kus	2,00	2 480,00	4 960,00
112	61160624	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř.90x197	kus	2,00	3 160,00	6 320,00
113	61165643	Dveře protipožární EI30 plné 90x197 cm HPL 0,8	kus	2,00	7 880,00	15 760,00
114	61181104	Zárubeň obklad. protipožární š. 90 cm/st. 8-35 cm	kus	2,00	7 080,00	14 160,00
115	611813107	Zárubeň obkladová š. 165 cm/stěna 6-17cm fólie	kus	1,00	3 950,00	3 950,00
116	611813102	Zárubeň obkladová š. 70 cm/stěna 6-17 cm fólie	kus	4,00	1 740,00	6 960,00
117	611813103	Zárubeň obkladová š. 80 cm/stěna 6-17 cm fólie	kus	2,00	1 740,00	3 480,00
118	611813104	Zárubeň obkladová š. 90 cm/stěna 6-17 cm fólie	kus	4,00	1 740,00	6 960,00
119	61581624.A	Linka kuchyňská atypická 3,0 m, dle výkresu půdorysu, horní skříňky v délce 6x500 mm (2 vnitřní police, plná dvířka)	soubor	1,00	18 600,00	18 600,00
120	553465834	Žaluzie pod omítku/překlad š.113 v. 185 cm Al bílá, provedení: schránka z Al plechu uzavřená revizní klapka dole začišťovací profil hliníkové lamely, ruční ovládání	kus	13,00	886,00	11 518,00
		nový stav - okna m.č. 1.01+1.02: 1,13x1,85*13		13,00		
121	553465837	Žaluzie pod omítku/překlad š.113 v. 265 cm Al bílá, provedení: schránka z Al plechu uzavřená revizní klapka dole začišťovací profil hliníkové lamely, ruční ovládání	kus	3,00	1 034,00	3 102,00
		nový stav - okna m.č. 1.02: 1,13x2,65		3,00		
122	55346631	Žaluzie horizont. exteriérová 50 do 2,5 m <sup>2</sup> - do schránky z Al - vlastní vnitřní žaluzie, profil Z 70	m <sup>2</sup>	36,15	2 647,00	95 689,05
		nový stav - okna m.č. 1.01+1.02: 1,13*1,85*13+1,13x2,65*3		36,15		
123	611405946	Světlovod D 350 mm	kus	6,00	7 930,00	47 580,00
124	611405945	Světlovod D 250 mm	kus	1,00	6 820,00	6 820,00
125	61140596	Díl prodlužovací pro světlovod D 350 mm	kus	6,00	1 650,00	9 900,00
126	61140596	Díl prodlužovací pro světlovod D 250 mm	kus	1,00	1 340,00	1 340,00
127	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	5 613,39	1,05	5 894,06
<b>Celkem za</b>		<b>611 Výrobky stavebně truhlářské</b>				<b>567 233,11</b>
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>					
128	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m <sup>2</sup>	22,13	40,80	902,90
		nový stav - m.č. 1.05: plocha dle rozpisky: 13,47		13,47		
		nový stav - m.č. 1.06: plocha dle rozpisky: 5,00		5,00		
		nový stav - m.č. 1.12: plocha dle rozpisky: 2,23		2,23		
		nový stav - m.č. 1.13: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
129	771575107RT2	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m <sup>2</sup>	22,13	560,00	12 392,80
		nový stav - m.č. 1.05: plocha dle rozpisky: 13,47		13,47		
		nový stav - m.č. 1.06: plocha dle rozpisky: 5,00		5,00		
		nový stav - m.č. 1.12: plocha dle rozpisky: 2,23		2,23		

## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nový stav - m.č. 1.13: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
130	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	22,13	12,10	267,77
		nový stav - m.č. 1.05: plocha dle rozpisky: 13,47		13,47		
		nový stav - m.č. 1.06: plocha dle rozpisky: 5,00		5,00		
		nový stav - m.č. 1.12: plocha dle rozpisky: 2,23		2,23		
		nový stav - m.č. 1.13: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
131	771579795RT2	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	22,13	19,80	438,17
		nový stav - m.č. 1.05: plocha dle rozpisky: 13,47		13,47		
		nový stav - m.č. 1.06: plocha dle rozpisky: 5,00		5,00		
		nový stav - m.č. 1.12: plocha dle rozpisky: 2,23		2,23		
		nový stav - m.č. 1.13: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
132	59764202	Dlažba slinutá neglazovaná 200x200x9 mm - typ určí investor	m2	24,34	300,00	7 302,00
		nový stav - m.č. 1.05: plocha dle rozpisky: 13,47		13,47		
		nový stav - m.č. 1.06: plocha dle rozpisky: 5,00		5,00		
		nový stav - m.č. 1.12: plocha dle rozpisky: 2,23		2,23		
		nový stav - m.č. 1.13: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
		prořez 10%: 22,13*1,10		24,34		
133	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	213,04	6,10	1 299,52
		<b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic</b>				<b>22 603,17</b>
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
134	776520010RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů (linoleum), soklík, pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	167,12	290,00	48 464,80
		nový stav - m.č. 1.01: plocha dle rozpisky: 87,96		87,96		
		nový stav - m.č. 1.03: plocha dle rozpisky: 4,92		4,92		
		nový stav - m.č. 1.04: plocha dle rozpisky: 16,38		16,38		
		nový stav - m.č. 1.07: plocha dle rozpisky: 4,61		4,61		
		nový stav - m.č. 1.08: plocha dle rozpisky: 5,76		5,76		
		nový stav - m.č. 1.09: plocha dle rozpisky: 9,56		9,56		
		nový stav - m.č. 1.10: plocha dle rozpisky: 1,67		1,67		
		nový stav - m.č. 1.11: plocha dle rozpisky: 1,43		1,43		
		nový stav - m.č. 1.14: plocha dle rozpisky: 4,43		4,43		
		nový stav - m.č. 1.15: plocha dle rozpisky: 22,45		22,45		
		prořez 5%: 159,17*1,05		167,12		
135	776570020RAI	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, pouze položení, materiál ve specifikaci	m2	87,96	290,00	25 508,40
		nový stav - m.č. 1.01: plocha dle rozpisky: 87,96		87,96		
136	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, koberec zátěžový, gramáž 1450 g/m2, třída zátěže 33	m2	87,96	238,00	20 934,48
		nový stav - m.č. 1.01: plocha dle rozpisky: 87,96		87,96		
137	776520010RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina PVC (linoleum) tl. 3,0 mm, nášlap min. 0,7 mm	m2	167,12	273,00	45 623,76
		plocha dle předchozí položky: 167,12		167,12		
138	28342452	Lišta soklová PVC celoplastová 60x12,8mm	m	127,15	73,00	9 281,95
		nový stav - m.č. 1.01: (3,74+1,53+2,00+16,17+14,64+5,74)-0,80*3-0,90-0,70-3,30		36,52		
		nový stav - m.č. 1.03: (2,39*2+2,05*2)-0,80*2-0,70-1,13		5,45		
		nový stav - m.č. 1.04: (4,09*2+4,00*2)-0,80*3		13,78		
		nový stav - m.č. 1.07: (1,56+4,09*2+0,80+0,75)-1,65		9,64		
		nový stav - m.č. 1.08: (2,38*2+2,39*2)-0,80-0,70		8,04		
		nový stav - m.č. 1.09: (4,09*2+2,33*2)-0,80-0,90		11,14		
		nový stav - m.č. 1.10: (1,04*2+1,60*2)-0,70		4,58		

## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nový stav - m.č. 1.11: (0,90*2+1,60*2)-0,70		4,30		
		nový stav - m.č. 1.14: (1,90*2+1,43*2)-0,80*2		5,06		
		nový stav - m.č. 1.15: (1,80*2+12,47*2)-0,90*4		24,94		
		prořez 3%: 123,45*1,03		127,15		
139	776981114RT1	Lišta hliníková podlahová krycí, povlak.podlaha, šířka 40 mm	m	2,30	318,00	731,40
		nový stav - pode dveřmi: 0,80*2+0,70		2,30		
140	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	217,02	93,60	20 313,07
		stávající stav - m.č. 1.01: plocha dle rozpisky: 15,41		15,41		
		stávající stav - m.č. 1.02: plocha dle rozpisky: 8,26		8,26		
		stávající stav - m.č. 1.03: plocha dle rozpisky: 2,42		2,42		
		stávající stav - m.č. 1.06: plocha dle rozpisky: 9,93		9,93		
		stávající stav - m.č. 1.07: plocha dle rozpisky: 3,99		3,99		
		stávající stav - m.č. 1.08: plocha dle rozpisky: 13,44		13,44		
		stávající stav - m.č. 1.10: plocha dle rozpisky: 41,90		41,90		
		stávající stav - m.č. 1.11: plocha dle rozpisky: 4,91		4,91		
		stávající stav - m.č. 1.12: plocha dle rozpisky: 13,40		13,40		
		stávající stav - m.č. 1.13: plocha dle rozpisky: 4,06		4,06		
		stávající stav - m.č. 1.14: plocha dle rozpisky: 21,09		21,09		
		stávající stav - m.č. 1.16: plocha dle rozpisky: 4,28		4,28		
		stávající stav - m.č. 1.17: plocha dle rozpisky: 20,95		20,95		
		stávající stav - m.č. 1.19: plocha dle rozpisky: 9,83		9,83		
		stávající stav - m.č. 1.20: plocha dle rozpisky: 20,37		20,37		
		stávající stav - m.č. 1.22: plocha dle rozpisky: 22,78		22,78		
141	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,75	445,50	334,13
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>171 191,99</b>
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				
142	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	65,30	40,80	2 664,24
		nový stav - m.č. 1.05: (4,09*2+4,20*2+0,85*2+0,10)*2,00-0,80*2,00*3-1,13*1,20-1,10*1,20*2		27,97		
		nový stav - m.č. 1.06: (2,01*2+2,47*2)*2,00-0,80*2,00-1,13*1,20*2		13,61		
		nový stav - m.č. 1.11: (0,90*1,50)		1,35		
		nový stav - m.č. 1.12: (1,40*2+1,60*2)*2,00-0,70*2,00*2		9,20		
		nový stav - m.č. 1.13: (0,85*2+1,60*2)*2,00-0,70*2,00		8,40		
		nový stav - m.č. 1.09: (4,09*0,80+1,00*1,50)		4,77		
143	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x20 cm	m2	65,30	640,00	41 792,00
		nový stav - m.č. 1.05: (4,09*2+4,20*2+0,85*2+0,10)*2,00-0,80*2,00*3-1,13*1,20-1,10*1,20*2		27,97		
		nový stav - m.č. 1.06: (2,01*2+2,47*2)*2,00-0,80*2,00-1,13*1,20*2		13,61		
		nový stav - m.č. 1.11: (0,90*1,50)		1,35		
		nový stav - m.č. 1.12: (1,40*2+1,60*2)*2,00-0,70*2,00*2		9,20		
		nový stav - m.č. 1.13: (0,85*2+1,60*2)*2,00-0,70*2,00		8,40		
		nový stav - m.č. 1.09: (4,09*0,80+1,00*1,50)		4,77		
144	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	65,30	28,60	1 867,58
		nový stav - m.č. 1.05: (4,09*2+4,20*2+0,85*2+0,10)*2,00-0,80*2,00*3-1,13*1,20-1,10*1,20*2		27,97		
		nový stav - m.č. 1.06: (2,01*2+2,47*2)*2,00-0,80*2,00-1,13*1,20*2		13,61		
		nový stav - m.č. 1.11: (0,90*1,50)		1,35		
		nový stav - m.č. 1.12: (1,40*2+1,60*2)*2,00-0,70*2,00*2		9,20		
		nový stav - m.č. 1.13: (0,85*2+1,60*2)*2,00-0,70*2,00		8,40		
		nový stav - m.č. 1.09: (4,09*0,80+1,00*1,50)		4,77		
145	597813667	Dodávka keramického obkladu 200x250 mm - zákl.cena, typ obkladu určí investor	m2	71,83	300,00	21 549,00



## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nový stav - m.č. 1.05: (4,09*2+4,20*2+0,85*2+0,10)*2,00-0,80*2,00*3-1,13*1,20-1,10*1,20*2		27,97		
		nový stav - m.č. 1.06: (2,01*2+2,47*2)*2,00-0,80*2,00-1,13*1,20*2		13,61		
		nový stav - m.č. 1.11: (0,90*1,50)		1,35		
		nový stav - m.č. 1.12: (1,40*2+1,60*2)*2,00-0,70*2,00*2		9,20		
		nový stav - m.č. 1.13: (0,85*2+1,60*2)*2,00-0,70*2,00		8,40		
		nový stav - m.č. 1.09: (4,09*0,80+1,00*1,50)		4,77		
		ztratné a prořez 10%: 65,30*1,10		68,69		
146	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	678,73	3,40	2 307,68
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>70 180,50</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
147	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x	m2	657,65	15,20	9 996,28
		nový stav - m.č. 1.01.: (3,74+1,53+2,00+16,17+14,64+5,74)*3,00-1,13*1,85*10-0,90*2,00-0,80*2,00*3-0,70*2,00-0,90*0,80-1,10*0,80*3-3,30*2,60+87,96		178,58		
		nový stav - m.č. 1.02.: (6,00+6,00+5,74+5,74+4,09+4,09+5,10)*3,00-1,13*1,85*5-1,13*2,65*3-1,65*2,00-3,30*2,60-4,70*2,60*2+55,98		110,51		
		nový stav - m.č. 1.03.: (2,05+2,05+2,39+2,39)*3,00-1,13*2,10-0,80*2,00*2-0,70*2,00+4,92		24,59		
		nový stav - m.č. 1.04.: (4,00+4,00+4,09+4,09)*3,00-0,80*2,00*3-1,13*1,85*3-1,10*0,80+16,38		52,97		
		nový stav - m.č. 1.05: (4,95+4,20+1,95+1,85+2,14+2,35+0,85+0,85+0,10)*1,00+13,47		32,71		
		nový stav - m.č. 1.06: (2,01+2,01+2,47+2,47)*1,00+5,00		13,96		
		nový stav - m.č. 1.07: (4,09+0,80+1,56+4,09+0,75)*3,00-1,65*2,00+4,61		35,18		
		nový stav - m.č. 1.08: (2,39+2,39+2,39+2,39)*3,00-1,13*1,85-0,80*2,00-0,70*2,00+5,76		29,35		
		nový stav - m.č. 1.09.: (2,33+2,33+4,09+4,09)*3,00-1,13*1,85-0,90*2,00-0,80*2,00+9,56		42,59		
		nový stav - m.č. 1.10.: (1,04+1,04+1,60+1,60)*3,00-0,70*2,00+1,67		16,11		
		nový stav - m.č. 1.11.: (0,90+0,90+1,60+1,60)*3,00-0,70*2,00+1,43		15,03		
		nový stav - m.č. 1.12: (1,40+1,40+1,60+1,60)*1,00-0,70*2,00*2+2,23		5,43		
		nový stav - m.č. 1.13: (0,85+0,85+1,60+1,60)*1,00-0,70*2,00+1,43		4,93		
		nový stav - m.č. 1.14: (1,43+1,43+1,90+1,90)*3,00-0,80*2,00*2-0,90*0,80+4,43		20,49		
		nový stav - m.č. 1.15: (12,47+12,47+1,80+1,80)*2,60-1,13*2,10*6-0,90*2,00*4+22,45		75,22		
148	784115712R00	Malba sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	657,65	46,00	30 251,90
		nový stav - m.č. 1.01.: (3,74+1,53+2,00+16,17+14,64+5,74)*3,00-1,13*1,85*10-0,90*2,00-0,80*2,00*3-0,70*2,00-0,90*0,80-1,10*0,80*3-3,30*2,60+87,96		178,58		
		nový stav - m.č. 1.02.: (6,00+6,00+5,74+5,74+4,09+4,09+5,10)*3,00-1,13*1,85*5-1,13*2,65*3-1,65*2,00-3,30*2,60-4,70*2,60*2+55,98		110,51		
		nový stav - m.č. 1.03.: (2,05+2,05+2,39+2,39)*3,00-1,13*2,10-0,80*2,00*2-0,70*2,00+4,92		24,59		
		nový stav - m.č. 1.04.: (4,00+4,00+4,09+4,09)*3,00-0,80*2,00*3-1,13*1,85*3-1,10*0,80+16,38		52,97		
		nový stav - m.č. 1.05: (4,95+4,20+1,95+1,85+2,14+2,35+0,85+0,85+0,10)*1,00+13,47		32,71		
		nový stav - m.č. 1.06: (2,01+2,01+2,47+2,47)*1,00+5,00		13,96		
		nový stav - m.č. 1.07: (4,09+0,80+1,56+4,09+0,75)*3,00-1,65*2,00+4,61		35,18		

## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nový stav - m.č. 1.08: (2,39+2,39+2,39+2,39)*3,00-1,13*1,85-0,80*2,00-0,70*2,00+5,76		29,35		
		nový stav - m.č. 1.09: (2,33+2,33+4,09+4,09)*3,00-1,13*1,85-0,90*2,00-0,80*2,00+9,56		42,59		
		nový stav - m.č. 1.10: (1,04+1,04+1,60+1,60)*3,00-0,70*2,00+1,67		16,11		
		nový stav - m.č. 1.11: (0,90+0,90+1,60+1,60)*3,00-0,70*2,00+1,43		15,03		
		nový stav - m.č. 1.12: (1,40+1,40+1,60+1,60)*1,00-0,70*2,00*2+2,23		5,43		
		nový stav - m.č. 1.13: (0,85+0,85+1,60+1,60)*1,00-0,70*2,00+1,43		4,93		
		nový stav - m.č. 1.14: (1,43+1,43+1,90+1,90)*3,00-0,80*2,00*2-0,90*0,80+4,43		20,49		
		nový stav - m.č. 1.15: (12,47+12,47+1,80+1,80)*2,60-1,13*2,10*6-0,90*2,00*4+22,45		75,22		
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>40 248,18</b>
<b>Díl:</b>	<b>930</b>	<b>HZS</b>				
149	900 R00	Hzs - drobné stavební přípomoci a práce nespecifi- kované v rozpočtu	h	20,00	250,00	5 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>930 HZS</b>				<b>5 000,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
150	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	61,50	315,50	19 403,25
151	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	61,50	93,00	5 719,50
152	979084419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km skládka Horní Benešov - 40 km	t	2 460,00	7,20	17 712,00
153	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	61,50	142,00	8 733,00
154	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	61,50	237,00	14 575,50
155	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	61,50	113,50	6 980,25
156	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	61,50	1 350,00	83 025,00
157	979990143R00	Poplatek za skládku suti - polystyren	t	0,50	1 670,00	835,00
158	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	0,25	1 670,00	417,50
159	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo, sklo	t	1,50	1 670,00	2 505,00
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>159 906,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>Ústřední vytápění</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>01</b>	<b>Stavební úpravy stávajícího objektu</b>	Měrná jednotka	objekt
<b>Stavba</b>	<b>- zřízení dětské skupiny v objektu MŠ Revoluční</b>	Počet jednotek	1
<b>2018</b>	<b>79501 Rýmařov, Revoluční 1007/30b</b>	Náklady na m.j.	285 111
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	282 351	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	282 351	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		2 760	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		285 111	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		285 111	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		285 111 Kč
DPH	21,0 %		59 873 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>344 984 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet :
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Ústřední vytápění

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
733 Rozvod potrubí	0	133 202	0	0	0
734 Armatury	0	22 809	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	126 340	0	0	0
930 HZS	0	0	0	0	2 760
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>282 351</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 760</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	285 111	0
Oborová přírážka	0	0,0	285 111	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	285 111	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	285 111	0
Zařízení staveniště	0	0,0	285 111	0
Provoz investora	0	0,0	285 111	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	285 111	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	285 111	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				
1	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm, vč. tvarovek a montáže	m	80,00	403,00	32 240,00
2	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm, vč. tvarovek a montáže	m	18,00	564,00	10 152,00
3	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm, vč. tvarovek a montáže	m	55,00	667,00	36 685,00
4	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm, vč. tvarovek a montáže	m	4,00	897,00	3 588,00
6	722181224RT5	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	80,00	115,00	9 200,00
7	722181224RT6	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	18,00	115,00	2 070,00
8	722181224RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	55,00	138,00	7 590,00
9	722181224RT9	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	4,00	138,00	552,00
10	55111343	Kulový kohout standard páka DN 32	kus	2,00	690,00	1 380,00
11	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 32	m	739,00	35,00	25 865,00
12	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	1 293,22	3,00	3 879,66
	<b>Celkem za</b>	<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>133 201,66</b>
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				
13	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 1/2	kus	15,00	173,00	2 595,00
14	734223112RT2	Ventil termostatický, rohový DN 15 s termostatickou hlavici	kus	15,00	460,00	6 900,00
15	7342300001	Regulátor tlakové difference DN 25, PN 16 50-300 mbar	kus	2,00	6 325,00	12 650,00
16	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	221,45	3,00	664,35
	<b>Celkem za</b>	<b>734 Armatury</b>				<b>22 809,35</b>
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				
17	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	6,60	288,00	1 900,80
18	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 15-25	m	145,00	92,00	13 340,00
19	735156663R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/700	kus	1,00	4 140,00	4 140,00
20	735156664R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/800	kus	1,00	4 485,00	4 485,00
21	735156665R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/900	kus	2,00	4 830,00	9 660,00
22	735156677R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/1100	kus	1,00	5 520,00	5 520,00
23	735156668R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/1400	kus	1,00	6 555,00	6 555,00
24	735156670R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/1800	kus	6,00	7 935,00	47 610,00
25	735156671R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/2000	kus	1,00	8 625,00	8 625,00
26	735156625R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 400/900	kus	1,00	4 140,00	4 140,00
27	735171114R00	Těleso trubkové KLT 1820.600	kus	1,00	5 175,00	5 175,00
28	735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	7,00	575,00	4 025,00
29	735159230R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm	kus	8,00	575,00	4 600,00
30	735153300R00	Příplatek za odvodušňovací ventil	kus	15,00	115,00	1 725,00
31	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	12,60	92,00	1 159,20
32	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	1 226,60	3,00	3 679,80
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>126 339,80</b>
<b>Díl: 930</b>		<b>HZS</b>				
33	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	8,00	345,00	2 760,00
	<b>Celkem za</b>	<b>930 HZS</b>				<b>2 760,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>Elektromontáže vč. dodání svítidel</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>01</b>	<b>Stavební úpravy stávajícího objektu</b>	Měrná jednotka	objekt
<b>Stavba</b>	<b>- zřízení dětské skupiny v objektu MŠ Revoluční</b>	Počet jednotek	1
<b>2018</b>	<b>79501 Rýmařov, Revoluční 1007/30b</b>	Náklady na m.j.	228 161
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	224 996	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	224 996	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		3 165	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		228 161	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		228 161	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		228 161 Kč
DPH	21,0 %		47 914 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>276 075 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet :
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Elektromontáže vč. dodání svítidel

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
742 Elektroměrový rozvaděč	0	31 181	0	0	0
744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	0	32 666	0	0	0
747 Elektromontáže - kompletace rozvodů	0	161 149	0	0	0
930 HZS	0	0	0	0	3 165
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>224 996</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 165</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	228 161	0
Oborová přírážka	0	0,0	228 161	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	228 161	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	228 161	0
Zařízení staveniště	0	0,0	228 161	0
Provoz investora	0	0,0	228 161	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	228 161	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	228 161	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	Elektromontáže vč. dodání svítidel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 742</b>		<b>Elektroměrový rozvaděč</b>				
1	210290842R00	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče nad 70 cm - stávající rozvaděč	kus	1,00	84,00	84,00
2	210190071R00	Montáž rozvaděče nedělitelného do 500 kg	kus	1,00	4 505,00	4 505,00
3	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00	427,00	427,00
4	210192573R00	Svorkovnice řadová pro vodič do 10 mm <sup>2</sup>	kus	10,00	29,00	290,00
5	357311075	Rozvaděč ROZ	kus	1,00	25 875,00	25 875,00
<b>Celkem za</b>		<b>742 Elektroměrový rozvaděč</b>				<b>31 181,00</b>
<b>Díl: 744</b>		<b>Elektromontáže - rozvody vodičů měděných</b>				
6	460510283RZ2	Demontáž kabelových tras - stávající elektro vedení včetně elektrozařízení	m	460,00	18,00	8 280,00
7	744411220U00	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg do stěn	m	210,00	29,00	6 090,00
8	744411230U00	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg do stěn	m	205,00	30,00	6 150,00
9	744411240U00	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,63 kg do stěn	m	110,00	38,00	4 180,00
10	744733110U00	Montáž kabel Cu sdělovací sk.21 1-30x2,1-50x3x0,5 mm volně	m	12,00	23,00	276,00
11	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm <sup>2</sup>	m	210,00	12,00	2 520,00
12	34111037	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm <sup>2</sup>	m	205,00	19,00	3 895,00
13	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm <sup>2</sup>	m	15,00	31,00	465,00
14	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm <sup>2</sup>	m	15,00	50,00	750,00
15	34121044	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm	m	12,00	5,00	60,00
<b>Celkem za</b>		<b>744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných</b>				<b>32 666,00</b>
<b>Díl: 747</b>		<b>Elektromontáže - kompletace rozvodů</b>				
16	210010301R00	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	63,00	45,00	2 835,00
17	743131113U00	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená pevně	m	160,00	66,00	10 560,00
18	747111111U00	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	7,00	151,00	1 057,00
19	747111125U00	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový, křížový, střídavý prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	21,00	162,00	3 402,00
20	747161230U00	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	35,00	162,00	5 670,00
21	747241023U00	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 80 A ve skříní	kus	2,00	283,00	566,00
22	747311127U00	Montáž stykač stejnosměrný vestavný dvou/třípólový do 250 A	kus	2,00	310,00	620,00
23	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky 10A, bílý	kus	58,00	20,00	1 160,00
24	34535400	Strojek spínače 1pólového, řaz.1	kus	9,00	114,00	1 026,00
25	34535405	Strojek přepínače sériového, řaz.5	kus	1,00	151,00	151,00
26	34535406	Strojek přepínače střídavého, řaz.6	kus	18,00	120,00	2 160,00
27	34551612	Zásuvka jednonásobná 10-16A, bílá	kus	22,00	122,00	2 684,00
28	34551618	Zásuvka dvojnásobná 10-16A, bílá	kus	12,00	149,00	1 788,00
29	210111051R00	Zásuvka venkovní, 10 A	kus	1,00	166,00	166,00
30	34561409	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	35,00	15,00	525,00
31	34561412	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	28,00	15,00	420,00
32	345715240	Krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125	kus	15,00	89,00	1 335,00
33	358211080	Stykač vzduchový 3pólový C17.10 220-230V / 50Hz	kus	2,00	508,00	1 016,00
34	358892120	Chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ AC	kus	2,00	1 338,00	2 676,00
35	374221010	Transformátor zvonkový 16VA 240V 8/12/24V	kus	1,00	465,00	465,00
36	374221100	Transformátor bezpečnostní 220/240V 12-24V 16VA	kus	1,00	2 017,00	2 017,00
37	222730002R00	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová	kus	6,00	330,00	1 980,00
38	210203203R00	Svítilno žárovkové stropní, 2 žárovky LED	kus	13,00	1 495,00	19 435,00
39	210201001RT2	Svítilno zářivkové úsporné, 2x40 W, stropní LED	kus	32,00	1 325,00	42 400,00
40	210vlastní	Svítilno venkovní IP 44, nástěnné	kus	1,00	513,00	513,00



41	210vlastní	Svítilno vnitřní nouzové, nástěnné	kus	3,00	840,00	2 520,00
42	222730031R00	Stožár a kotvení na sedl.střechu,do prostupu	kus	1,00	17 250,00	17 250,00
43	222730161R00	Kompletace a montáž par.antény	kus	1,00	11 500,00	11 500,00
44	38230014	Tlačítkové tablo, až 12 tlačítek	kus	1,00	2 938,00	2 938,00
45	2223233vlastní	Videotelefon - videovrátný s otevíračem dveří	kus	1,00	14 893,00	14 893,00
46	382270430	Napáječ síťový 4FP 672 56 DT s vyzváněcí signál 2 dvojtónový 2 vchody	kus	1,00	1 695,00	1 695,00
47	404830100	Detektor kouře	kus	2,00	403,00	806,00
48	54823022.A	Tabulka výstražná - hlavní přívod elektro NN	kus	1,00	250,00	250,00
49	3457114700	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040	m	125,00	12,00	1 500,00
50	345711593	Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1432	m	130,00	9,00	1 170,00
<b>Celkem za</b>		<b>747 Elektromontáže - kompletace rozvodů</b>				<b>161 149,00</b>
<b>Díl: 930</b>	<b>HZS</b>					
51	904 R00	Hzs - revize elektro	hod	5,00	633,00	3 165,00
<b>Celkem za</b>		<b>930 HZS</b>				<b>3 165,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZTI - vnitř.vodovod,spl.kanalizace a zařiz.předm.,vzt	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>01</b>	<b>Stavební úpravy stávajícího objektu</b>	Měrná jednotka	objekt
<b>Stavba</b>	<b>- zřízení dětské skupiny v objektu MŠ Revoluční</b>	Počet jednotek	1
<b>2018</b>	<b>79501 Rýmařov, Revoluční 1007/30b</b>	Náklady na m.j.	420 173
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov,náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	32 033	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	388 140	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	420 173	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	420 173	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	420 173	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		420 173 Kč
DPH	21,0 %		88 236 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>508 409 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet :
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	ZT1 - vnitř.vodovod,spl.kanalizace a zařiz. předm.,vzt

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	20 750	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	52	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	55 673	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	136 411	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	166 380	0	0	0
728 Vzduchotechnika	0	29 677	0	0	0
96 Přesuny suti	11 231	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>32 033</b>	<b>388 140</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	420 173	0
Oborová přírážka	0	0,0	420 173	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	420 173	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	420 173	0
Zařízení staveniště	0	0,0	420 173	0
Provoz investora	0	0,0	420 173	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	420 173	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	420 173	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stáv. objektu - zřízení dětské skupiny	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy stávajícího objektu	ZTI - vnitř.vodovod,spl.kanalizace a zařiz. předm.,vzt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
1	974042547R00	Sekání rýh podlah bet hl 6x35cm - pro vodorovný rozvod vody	m	34,20	250,00	8 550,00
2	974042544R00	Sekání rýh podlah bet hl 6x15cm - pro vodorovný rozvod vody	m	25,30	250,00	6 325,00
3	974042565R00	Sekání rýh podlah bet hl 15x20cm - pro vodorovný rozvod kanalizace	m	23,50	250,00	5 875,00
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>20 750,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
4	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,05	1 035,00	51,75
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>51,75</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
5	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm - stávající stav koupelny, wc, kuchyně, úklidová místnost	m	24,00	104,00	2 496,00
6	721177102R00	Potrubí odhlučňené HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	9,00	575,00	5 175,00
7	721177103R00	Potrubí odhlučňené HT přípojovací D 50 x 2,0 mm	m	4,00	690,00	2 760,00
8	721177104R00	Potrubí odhlučňené HT přípojovací D 75 x 2,6 mm	m	2,00	920,00	1 840,00
9	721176105R00	Potrubí odhlučňené HT přípojovací D 110 x 3,4 mm	m	4,00	1 265,00	5 060,00
10	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm	m	4,00	575,00	2 300,00
11	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	10,00	575,00	5 750,00
12	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	4,00	690,00	2 760,00
13	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 150 x 4,0 mm	m	4,00	805,00	3 220,00
14	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm s přechodem na D 110	m	8,00	575,00	4 600,00
15	721273144R00	Nástavec větrací z PVC D 75 mm, délka 920 mm	kus	2,00	690,00	1 380,00
16	721273150R00	Hlavice ventilační přívětrávací D 75	kus	2,00	690,00	1 380,00
17	28615284.A	Koleno HT D 40 mm 87° PP	kus	10,00	115,00	1 150,00
18	28615289.A	Koleno HT D 50 mm 87° PP	kus	3,00	115,00	345,00
19	28615299.A	Koleno HT D 110 mm 87° PP	kus	9,00	115,00	1 035,00
20	28615362.A	Odbočka HT D 110/ 50 mm 87,5° PP	kus	1,00	230,00	230,00
21	28615335.A	Odbočka HT D 50/ 40 mm 45° PP	kus	2,00	230,00	460,00
22	28615367.A	Odbočka HT D 110/ 75 mm 87,5° PP	kus	1,00	230,00	230,00
23	28651654.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC	kus	9,00	115,00	1 035,00
24	28651652.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	7,00	115,00	805,00
25	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	2,00	115,00	230,00
26	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC do D 160 mm	m	47,00	115,00	5 405,00
27	28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	2,00	115,00	230,00
28	28651692.A	Redukce kanalizační KGR 150/ 125 PVC	kus	2,00	115,00	230,00
29	28651750.A	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/87° PVC	kus	1,00	230,00	230,00
30	28651700.A	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC	kus	7,00	230,00	1 610,00
31	28651701.A	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 110/45° PVC	kus	2,00	230,00	460,00
32	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	47,00	35,00	1 645,00
33	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	540,51	3,00	1 621,53
<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>55 672,53</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
34	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	1,00	460,00	460,00
35	722260811R00	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2 - stávající stav - 4 byty, wc	kus	10,00	230,00	2 300,00
36	733170801R00	Demontáž potrubí z plastových trubek do D 25 mm	m	95,00	81,00	7 695,00
37	722172310R00	Potrubí z PPR, studená, D 16x2,2 mm, vč.zed.výpom.	m	26,00	345,00	8 970,00
38	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	20,00	345,00	6 900,00
39	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	18,00	403,00	7 254,00
40	722172313R00	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom.	m	5,00	460,00	2 300,00

41	722172330R00	Potrubí z PPR, teplá, D 16x2,7 mm, vč. zed. výpom.	m	26,00	345,00	8 970,00
42	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	18,00	345,00	6 210,00
43	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	18,00	403,00	7 254,00
44	722172333R00	Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom.	m	5,00	460,00	2 300,00
45	28654006	Koleno 90° PPR D 32 mm	kus	6,00	58,00	348,00
46	28654004	Koleno 90° PPR D 25 mm	kus	4,00	58,00	232,00
47	28654002	Koleno 90° PPR D 20 mm	kus	10,00	58,00	580,00
48	28654000	Koleno 90° PPR D 16 mm	kus	44,00	58,00	2 552,00
49	28654106	T kus redukovaný PPR d 32x25x32 mm	kus	9,00	58,00	522,00
50	28654104	T kus redukovaný PPR d 32x20x32 mm	kus	7,00	58,00	406,00
51	28654102	T kus redukovaný PPR d 25x20x25 mm	kus	8,00	58,00	464,00
52	28654100	T kus redukovaný PPR d 20x16x20 mm	kus	20,00	58,00	1 160,00
53	28654201	Redukce vnitřní/vnější PPR d 32x25 mm	kus	3,00	58,00	174,00
54	28654197	Redukce vnitřní/vnější PPR d 25x20 mm	kus	10,00	58,00	580,00
55	28654195	Redukce vnitřní/vnější PPR d 20x16 mm	kus	14,00	58,00	812,00
56	722181222RU1	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	5,00	92,00	460,00
57	722181222RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	18,00	92,00	1 656,00
58	722181222RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	20,00	92,00	1 840,00
59	722181222RT6	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	24,00	92,00	2 208,00
60	722181224RU1	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	5,00	115,00	575,00
61	722181224RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	18,00	115,00	2 070,00
62	722181224RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	18,00	115,00	2 070,00
63	722181224RT6	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	24,00	115,00	2 760,00
64	722190403R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 32	kus	2,00	288,00	576,00
65	722216354R00	Filtr vodovodní DN 32	kus	3,00	575,00	1 725,00
66	722264113R00	Vodoměr bytový SV DN 20x130 mm, Qn 1,5	kus	1,00	1 035,00	1 035,00
67	722264117R00	Vodoměr bytový TV DN 20x130 mm, Qn 1,5	kus	1,00	1 035,00	1 035,00
68	722269113R00	Montáž vodoměru závitového jednot. suchob. G1"	kus	2,00	575,00	1 150,00
69	722249102R00	Montáž armatury požární - hydrant G 1	kus	1,00	805,00	805,00
70	722254231RT2	Hydrantový systém, box nerez, průměr 19/30, stálotvará hadice	kus	1,00	17 250,00	17 250,00
71	722252133RT2	Požární příslušenství - proudnice požární D 25	kus	1,00	172,50	172,50
72	722253113R00	Požární příslušenství - spojka hadicová K 280, G 1	soubor	1,00	172,50	172,50
73	722259104R00	Požární příslušenství - požární přetlakový ventil	kus	1,00	172,50	172,50
74	722259112RT2	Požární příslušenství - přechody	kus	2,00	172,50	345,00
75	70812101T	Rohový ventil - 1/2x1/2"	kus	32,00	230,00	7 360,00
76	55111867	Mrazuvzdorný ventil plus DN 20	kus	1,00	3 450,00	3 450,00
77	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	135,00	35,00	4 725,00
78	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodní potrubí do DN 80	m	135,00	35,00	4 725,00
79	55111353	Kulový kohout F/F s odvodněním páka DN32	kus	3,00	575,00	1 725,00
80	953941312R00	Osazení hasicího přístroje na stěnu	kus	3,00	150,00	450,00
81	44984114	Hasicí přístroj práškový 21A	kus	3,00	1 200,00	3 600,00
82	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1 285,06	3,00	3 855,17
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>136 410,67</b>
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
83	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	3,00	230,00	690,00
84	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	5,00	288,00	1 440,00
85	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	3,00	1 150,00	3 450,00
86	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	4,00	230,00	920,00
87	725210826R00	Demontáž umývatka bez výtokových armatur	soubor	1,00	230,00	230,00
88	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	4,00	575,00	2 300,00
89	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	4,00	575,00	2 300,00
90	725860812R00	Demontáž uzávěrek zápachových dvojítych	kus	12,00	115,00	1 380,00
91	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	8,00	173,00	1 384,00
92	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 (sprchy)	soubor	4,00	173,00	692,00
93	728414861R00	Demontáž digestoře vestavěné	kus	3,00	230,00	690,00
94	725013138RT1	Klozet kombi ,nádrž s armat.odpad svislý,bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00	5 750,00	5 750,00
95	64222174	Klozet stojící dětský hluboké splachování	kus	5,00	4 600,00	23 000,00

96	55147300	Nádrž plastová se STOP funkcí pro dětský klozet	kus	5,00	2 300,00	11 500,00
97	55167410	Sedátko klozetové dětské	kus	5,00	805,00	4 025,00
98	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	2,00	6 900,00	13 800,00
99	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 cm, bílé	kus	3,00	1 265,00	3 795,00
100	725017351R00	Umývátko na šrouby LYRA Plus 40 x 31 cm, bílé	kus	5,00	1 150,00	5 750,00
101	55423008.A	Sprchová vanička akrylátová 80x80x8 cm bezbariérová	kus	1,00	5 750,00	5 750,00
102	55428080.A	Sprchová zástěna čtvercová 80x80x185 cm	kus	1,00	5 750,00	5 750,00
103	55231082	Dřez nerez s odkládací plochou	kus	1,00	2 300,00	2 300,00
104	725200050RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprcha	kus	1,00	3 450,00	3 450,00
105	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných vč. výlevky	soubor	9,00	1 725,00	15 525,00
106	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	8,00	805,00	6 440,00
107	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	805,00	805,00
108	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	8,00	288,00	2 304,00
109	725849205R00	Montáž baterie sprchové	kus	1,00	575,00	575,00
110	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	10,00	230,00	2 300,00
111	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	10,00	230,00	2 300,00
112	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	10,00	230,00	2 300,00
113	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	8,00	230,00	1 840,00
114	725860182RT1	Sifon pračkový HL405, D 40/50 mm, podomítková uzávěrka s přípojem vody 1/2"	kus	1,00	575,00	575,00
115	551616890	Žlab odtokový vč. sifonu L=600 mm pro bezbarierovou sprchu	kus	1,00	6 900,00	6 900,00
116	725860201R00	Sifon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka	kus	1,00	345,00	345,00
117	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,00	1 725,00	1 725,00
118	725823111RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu	kus	8,00	1 725,00	13 800,00
119	725823114RT0	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvor.odpadu	kus	1,00	1 725,00	1 725,00
120	725835111RT0	Baterie vanová nástěnná ruční, bez příslušenství - pro výlevku	soubor	2,00	2 300,00	4 600,00
121	311530T	Pojistný ventil 3Bar	kus	1,00	690,00	690,00
122	54823022.A	Tabulka výstražná - hlavní přívod vody	kus	1,00	250,00	250,00
123	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	1,00	1 035,00	1 035,00
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>166 380,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>				
124	728415814R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2 - stávající odsávání koupelen	kus	4,00	133,00	532,00
125	728614860R00	Dmž ventilátoru axiál.nízkotl. nástěn.do d 200 mm - stávající odsávání koupelen	kus	4,00	173,00	692,00
126	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	10,00	84,00	840,00
127	728212112R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm	kus	4,00	79,00	316,00
128	728212712R00	Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 200 mm	kus	1,00	381,00	381,00
129	728212412R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm	kus	1,00	108,00	108,00
130	728212512R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 200 mm	kus	14,00	32,00	448,00
131	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm	kus	4,00	156,00	624,00
132	728611113R00	Montáž ventilátoru potrubí do 0,07 m2	kus	1,00	2 303,00	2 303,00
133	42981182	Spiro roura hladká d 125, délka 1 m	kus	10,00	187,00	1 870,00
134	429822003	Oblouk segmentový 90°, d 125 mm Pz plech	kus	4,00	174,00	696,00
135	429853251	Zpětná klapka s pérkem RKK pr.120 mm	kus	1,00	239,00	239,00
136	429853222	T-kus kruhový s napojením na sifon a kanalizaci	kus	1,00	201,00	201,00
137	429823005	Rozbočka T 90 ° d = 125 mm, d1 =125 mm, Pz plech	kus	3,00	220,00	660,00
138	721273200RT3	Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice D 125-150 mm	kus	1,00	846,00	846,00
139	429148016	Ventilátor axiální (m.č. 1.07) DN 100	kus	1,00	2 465,00	2 465,00
140	728614611R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 100 mm	kus	1,00	493,00	493,00
141	728415121R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm	kus	1,00	306,00	306,00
142	429148052	Ventilátor axiální do potrubí tichý DN 100-125	kus	1,00	11 515,00	11 515,00
143	429751205	Objímka DN 125 mm, pozink, pro ventilační potrubí	kus	14,00	69,00	966,00
144	4295330101	Žaluzie protidešťová PDZM 200x200	kus	1,00	679,00	679,00
145	713411111R00	Izolace tepelná potrubí rohožemi 1vrstvá	m2	1,00	317,00	317,00
146	722181119R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 200, tl. izolace 50 mm	m	1,00	570,00	570,00

147	728890812R00	Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H 6 - 12 m	t	0,20	8 050,00	1 610,00
	<b>Celkem za</b>	<b>728 Vzduchotechnika</b>				<b>29 677,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
148	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	5,22	93,00	485,46
149	979084419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km skládka Horní Benešov - 30 km	t	156,60	7,20	1 127,52
150	979086112R00	Naložení a složení suti	t	5,22	142,00	741,24
151	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	5,22	237,00	1 237,14
152	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	5,22	113,50	592,47
153	979990107R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,22	1 350,00	7 047,00
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>11 230,83</b>